

Penuhi Standar Pelayanan Minimum Pendidikan Tahun 2023, Pemkab Mamuju Raih Penghargaan

Terbitsulbar.com — Mamuju — Kementrian Pendidikan melalui Sekertaris daerah (Sekda) Sulawesi barat memberikan penghargaan kepada Bupati Mamuju yang diwakili Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan olahraga Kabupaten Mamuju, Hj Murniani atas capaian dalam pemenuhan standar pelayanan minimum (SPM) pendidikan tahun 2023.

Kepala Pendidikan Pemuda dan olahraga Kabupaten Mamuju, Hj Murniani saat dikonfirmasi mengaku bersyukur atas pemghargaan yang diberikan dalam pemenuhan SPM pendidikan di Kabupaten Mamuju.

[&]quot; Kita bersyukur karena kita masuk dalam tuntas mudah dalam

pencapaian SPM pendidikan, "ujar Murniani, Senin (18/03/2024).

Menurutnya bahwa penghargaan yang diberikan karena Pemerintah Kabupaten Mamuju melalui Dinas Pendidikan telah meningkatkan rapor pendidikan, penerapan kurikulum merdeka belajar.

" Kita berharap kedepan Pendidikan di Sulbar semakin meningkat, kemudian bagaimana bisa lebih meningkatkan lagi SPM ini, dan ini patut kita syukuri sebab dari 5 Kabupaten di Sulbar yang menerima penghargaan, Kabupaten Mamuju tertinggi.

Sementara, Kepala Balai Penjaminan Mutu Pendidikan Provinsi Sulawesi Barat, Dr. Haksan Darwangsa menyampaikan bahwa, ada 5 yang menerima penghargaan dalam pemenuhan standar pelayanan minimum (SPM) pendidikan tahun 2023 yaitu Kabupaten Mamuju, Majene, Mamasa, Mateng, dan Kabupaten Mamasa.

"Penghargaan itu diberikan kepada Pemerintah daerah yang menuntaskan pemenuhan SPM pendidikan, kecuali Kabupaten Pasangkayu belum mengdapatkan penghargaan, "pungkas Haksan.

(wan/rdi)